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Kpocc onTuueckuit ctoeunbin cepun LLUKOC-JT npearasHayeH Aans
yCTaHOBKM B cTOMKM 19", 23", 21".

KpenneHnwe kabena no 060SI04KE OCYyLLECTBAAETCA MeTanMYeckum
XOMYTOM W/MNK HEWNOHOBBEIMKM CTAXKaMK, Ha T-00pasHOM nenecTke.
LleHTpanbHbld ~ CMNIOBOM  3NEMEHT  KPemuTcA  MpW  MOMOLLM
MeTanmyeckon ckobbl. CMeHHble NMacTUKOBble MAaHku Ha 4 u 8
0OTBEPCTHUI 0BecneynBatoT yCTaHOBKY aanTepoB-pPO3ETOK PasnuyHbIX
tunos: FC, SC, ST, aynnekc LC.

OcoBeHHOCTH:

o CMEHHblE MacTUKOBbIE NNaHKu;

o BO3MOXHOCTb WU3MEHEHWS MOSTIOKEHUA KPENEXHbIX KPOHLUTENHOB
[NA PETYNMPOBAHMUA MMyOUHbI YCTAHOBKM KPOCCa B CTOMKE;

o HazexHas duKcauua HapyXHOM 0060M04KM
MeTasNTIMYECKUMU BUHTOBBIMU XOMYyTaMMu;

* BO3MOXHOCTb BBOZA Kabenen co Bcex Hanpasnenwit, Gnaroaaps
MPOAOSILHO PACMONOXEHHOMY KaBGenbHOMY BBOZY.

kabenn

KOMﬂHeKTy}OLLlVIe nsaenuna moryt ObITb 3aMeHEeHbl Ha aHanorMuHble (MJ'IM
nydyulero Kal-IeCTBa) 6es npeaBapuTesibHOro yseZAoMieHuaA.

BSBLAPONAETC/b

XapaKTepuCTUKH

Makc. kon-so noptos FC/SC/LC
Makc. Kon-Bo BBOAUMLIX kabenei
Tun TepMoycaxunBaemblX rmb3

Tun TeNneKoMMyHUKaLMOHHON CTOMKK

[abapuTbl kopnyca, MM
Macca, Kr

Komnnekrauuna

Kopnyc LLKOC-J1-3U
KpbiLka

KpoHwtenH 19"
Kacceta KT-3645
Kpbilwka kaccetbl KT

Mnaxka nnactukosas 8SC
MnaHka nnactukosas 8FC

MnaHka 3arnyLKa

KomnneKkT aetanen Ana MoHTaxa

JNoructryeckue napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, Kr.:

MapkupoBka

LLIKOC
n
3U

4

64
FC/ST/SCILC

96/96/192

6

KA3C-4525
19", 23", ETSI
410x210x131

3,7

1 wr.
1 wr.
2 Wr.
3 wr.
1 wr.
8 wr.
8 wr.
4 wr.
1 wr.

0,011980

3,5

LwKad KpOCcoBbIn
ONTUYECKUI CTOEYHDIN
TN Kpocca
pasMepHOCTb Kpocca B
FOHUTax

4mncno KabernbHbIx
BBOZOB

KONMYECTBO OTBEPCTUM
TN OTBEPCTHI


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

i

L

[=]

HomeHknaTypHbii Homep: 130308-00051

KPOCC LLUKOC- -3U/4 -64 -
FC/ST/SC/LC~ -(KOPMYC) ~ CCA

2106,

PosHuuyHas yeHa Ha 23.08.2023 (¢ HAC)

2}


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

